
 

  
 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava PUDIS a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8 Podbabská 1014/20

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 160 00 Praha

DIČ: CZ00845451 IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Stará Bělá Číslo účtu: 27-1645817389/0800

Junácká 127 Banka: Česká spořitelna, a.s., okresní pobočka v

Ostravě,

pobočka v Ostravě-Dubině

724 00 Ostrava IBAN: CZ7608000000271645817389

ISDS: jj8bfrc BIC: 0800

e-mail: posta©starabe|a.ostrava.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu

příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.
 

Objednáváme u Vás :

PD - Propojení ul Na Sovinci a ul. Proskovická ve stupni DUSP (3x paré v tištěné formě + CD) v rozsahu cenové nabídky

ze dne 2. 5. 2023: :

- Rekognoskace místa vč. pořízení fotodokumentace

- Zjištění existence inženýrských sítí

- Dendrologický průzkum

- Projednání návrhu v rámci jednání s objednatelem PD

- Vypracování PD včetně VO

- Zvajiéténi vyjádření dotčených organizací, státní správy a samosprávy

- IC k zajištění společného povolení

- Zhotovení rozpočtu a výkazu výměr

- Odevzdání 3 paré + 1 CD

Součástí nabídky není geodetické zaměření, hydrogeologický průzkum, plán BOZP a přechodně

dopravní značení

 

 

Cena bez DPH v Kč 76 000,00
    
Cena celkem v Kč 91 960,00
 

Lhůta plnění: Do 4,5 měsíců po akceptaci objednávky oběma stranami

Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací

list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez

DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv

objednatel dodavateli písemně (e-máilem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 02.05.2023 Krejčíček Mojmír RNDr., starosta

 

 

 


		2023-05-02T14:06:15+0200
	Hana Jurečková DiS. 9aac4d0c85380def8c99948d2411924d8c836ae3




